
 

 

DECRETO N.º 035/2024, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

 

NOMEIA COMISSÃO DE 

CONTRATAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE 

AGUDO/RS. 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são atribuídas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com o 

disposto na Lei Federal n.º 14.133, de 01 de abril de 2021,  

 

DECRETA 

 

Art.1.º Ficam nomeados membros da Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Agudo, 

com efeitos até 31 de dezembro de 2024, à qual ficam atribuídas com a função de receber, examinar 

e julgar documentos relativos às licitações e aos procedimentos auxiliares, os seguintes Servidores:  

                                    

Titulares: 

 CLAIR LISANDRA WILHELM 

   MAGDIEL LUIZ DICKOW 

 JEAN CARLOS BUSKE 

Suplentes: 

 CHARLES DALCIN 

 ISAQUIEL DAL ONGARO 

 LEANDRO EVERSON FRIEDRICH 

   

Art.2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 06 de fevereiro de2024; 166.º da Colonização e 64.º da Emancipação. 

 

 

 

                                                                                             LUÍS HENRIQUE KITTEL 
                                                                                                      Prefeito de Agudo 

                                                                                      

Registre-se e publique-se. 

 

 

 

DANIELA ARGUILAR CAMARGO 

Secretária de Administração e Gestão 


		2024-02-06T11:14:25-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050


		2024-02-06T11:14:36-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072




